
ZARZĄDZENIE NR 346/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 sierpnia 2019r.

w sprawie przyjęcia informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej budżetu
miasta Kędzierzyn-Koźle, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletniej prognozy

finansowej za I półrocze 2019 roku

Na podstawie art. 266 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869) oraz Uchwały Nr IX/117/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 30 maja 2011r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za
I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji
o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle
zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej na dzień 30
czerwca 2019r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia oraz informację o przebiegu realizacji
przedsięwzięć wieloletniej prognozy finansowej na dzień 30 czerwca 2019r. zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przedkłada się informację, o której mowa w § 1 Radzie Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
p.o. Kierownika Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)


